
CPIA di Padova - Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti
Via Dorighello 16, 35128 Padova – C.F. 92271980283 – C.M. PDMM25500L – Tel. 049 8206705

E-mail: PDMM25500L@ISTRUZIONE.IT - PEC: PDMM25500L@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.cpiapadova.it

Al SITO WEB ISTITUZIONALE
ALL’ ALBO PRETORIO ON LINE

Oggetto: avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e
wireless nelle scuole, Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Incarico di Responsabile
Unico del Procedimento.

Riferimenti:
● Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-52
● Aut.: AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021
● CUP:  D99J21007160006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 in oggetto;

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto cod.
13.1.1A-FESRPON-VE-2021-52 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”,

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. 3564 del 22/10/2021;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario datata 27/10/2021 con cui viene ratificata l’adesione al
progetto;

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 20/11/2018 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni
scolastici 2019/2022 ed in particolare la delibera del Collegio Docenti del 10/09/2021;

VISTO il Programma Annuale dell'Esercizio finanziario 2021 in corso di variazione per il recepimento del
decreto di assunzione in bilancio prot. 4028 del 18/11/2021;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107”;

VISTE le linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture,
pubblicate con nota prot. AOODGEFID/1588 del 13/1/2016 e successivi aggiornamenti ed  integrazioni;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo, le indicazioni del MI e la normativa di
riferimento per la realizzazione del suddetto  progetto;

Pag. 1 di 2

mailto:pdmm25500L@istruzione.it
mailto:pdmm25500l@pec.istruzione.it
http://www.cpiapadova.it




Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti
Via Dorighello 16, 35128 Padova

www.cpiapadova.it

VISTA la circolare n° 2 del 2/2/ 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il Decreto Legislativo 30/3/2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

RILEVATA la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività di Coordinamento e Direzione del
progetto;

RITENUTO che la figura del Dirigente Scolastico può attendere a tale funzione, in virtù della qualifica
dirigenziale ricoperta

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. n. 31 del Dlgs. 50/2016 e
dell’art. n 5 della legge 241/1990, per la realizzazione degli interventi relativi al progetto cod.
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-374.

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva ed è pubblicata nella sezione
dedicata del sito e all'Albo pretorio online di questa Istituzione Scolastica, nonché alla sezione
Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Stefano Finori

Pag. 2 di 2

http://www.cpiapadova.it

		2022-03-11T12:11:13+0000
	FINORI STEFANO




